

FEDERACION DE TUCHA CANARIA CERTIFICADO DE RESULTADOS GENERALES DEL ESCRUTINIO 2 3 ENE 2017 ENTRADAISALIDA No 11/1 Nº 34/2

El Presidente de la Junta Electoral Insular de Gran Canaria **CERTIFICA:** 

Que el resultado de la votación de la isla de Gran Canaria ha sido el siguiente:
RESULTADOS DE LA VOTACIÓN A LA FEDERACIÓN DE LUCHA CANARIA:
Nº de votantes según el censo:
Nº de votos emitidos:
Nº de votos válidos:
Nº de votos en blanco:
Nº de votos nulos:
Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por
Don José Hernández Moreno.
Nº de votos
Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por
Don Juan Ramón Marcelino Rivero.
Nº de votos
Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por
Doña María Neida Rodríguez Caballero.
Nº de votos
En <u>VECINDARIO</u> a <u>21</u> de <u>Enero</u> de 2017
El Presidente
Fdo.: Sergio Blas Urbín García

Página 1 de 1



## CERTIFICADO DEL ESCRUTINIO

conformidad con el artículo 81º del Reglamento Electoral de la Federación de Lucha Canaria  CERTIFICA:  Que el resultado de la votación de esta mesa ha sido el siguiente:  RESULTADOS DE LA VOTACIÓN A LA FEDERACIÓN DE LUCHA CANARIA:  Nº de votos emitidos:  Nº de votos emitidos:  Nº de votos en blanco:  Nº de votos nulos:  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don José Hernández Moreno.  Nº de votos  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don Juan Ramón Marcelino Rivero.  Nº de votos  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don Juan Ramón Marcelino Rivero.  Nº de votos  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Doña María Neida Rodríguez Caballero.  Nº de votos  En As Auras Bascaca 2/ de El Secretario  El Presidente  El Secretario  El Secretario	
Que el resultado de la votación de esta mesa ha sido el siguiente:  RESULTADOS DE LA VOTACIÓN A LA FEDERACIÓN DE LUCHA CANARIA:  Nº de votantes según el censo:  Nº de votos emitidos:  Nº de votos válidos:  Nº de votos nulos:  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don José Hernández Moreno.  Nº de votos  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don Juan Ramón Marcelino Rivero.  Nº de votos  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don Juan Ramón Marcelino Rivero.  Nº de votos  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Doña María Neida Rodríguez Caballero.  Nº de votos  En As Dunas descut a 2 de Encaración de 2017  VºBº  El Presidente  El Secretario  El Secretario	El secretario de la Mesa Electoral de <u>La FEREZZON ABURRO</u> de la Isla de Gran Canaria, de conformidad con el artículo 81º del Reglamento Electoral de la Federación de Lucha Canaria
RESULTADOS DE LA VOTACIÓN A LA FEDERACIÓN DE LUCHA CANARIA:  Nº de votantes según el censo:  Nº de votos emitidos:  Nº de votos válidos:  Nº de votos nulos:  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don José Hernández Moreno.  Nº de votos  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don Juan Ramón Marcelino Rivero.  Nº de votos  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don Juan Ramón Marcelino Rivero.  Nº de votos  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Doña María Neida Rodríguez Caballero.  Nº de votos  En As Auras bacaca a 21 de Encaración de 2017  VºBº  El Presidente	CERTIFICA:
Nº de votos válidos:  Nº de votos nulos:  Nº de votos nulos:  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don José Hernández Moreno.  Nº de votos  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don Juan Ramón Marcelino Rivero.  Nº de votos  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don Juan Ramón Marcelino Rivero.  Nº de votos  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Doña María Neida Rodríguez Caballero.  Nº de votos  En As Auras de Coc. a  21 de Escretario  El Presidente  El Presidente	
Nº de votos en blanco:	Nº de votantes según el censo: 252
Nº de votos en blanco:	Nº de votos emitidos:
Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don José Hernández Moreno.  Nº de votos	
Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don José Hernández Moreno.  Nº de votos	Nº de votos en blanco: N/NG4NO - O
José Hernández Moreno.  Nº de votos	Nº de votos nulos:
Juan Ramón Marcelino Rivero.  Nº de votos 42  Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Doña María Neida Rodríguez Caballero.  Nº de votos 48  En As Assac, a 2/ de Encaración de 2017  VºBº  El Presidente	José Hernández Moreno.
María Neida Rodríguez Caballero.  Nº de votos  En As Paras Sacaca a 2/ de Sacaca de 2017  VºBº  El Presidente  El Secretario	Juan Ramón Marcelino Rivero.
VºBº El Presidente El Secretario	María Neida Rodríguez Caballero.
El Presidente El Secretario	En /45 /443 1566, a 2/ de & NERO de 2017
El l'esidente	
PARIDA I IIM I	El Presidente  El Secretario  Página 1 de 1



NoBo

El Presidente

## CERTIFICADO DEL ESCRUTINIO

El secretario de la Mesa Electoral de $\frac{\sqrt{ECNDARD}}{\sqrt{DARD}}$ de la Isla de Gran Canaria, de conformidad con el artículo $81^{\circ}$ del Reglamento Electoral de la Federación de Lucha Canaria
CERTIFICA:
Que el resultado de la votación de esta mesa ha sido el siguiente:  RESULTADOS DE LA VOTACIÓN A LA FEDERACIÓN DE LUCHA CANARIA:  Nº de votantes según el censo:  Nº de votos emitidos:  Nº de votos válidos:  Nº de votos en blanco:
Nº de votos nulos:
Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don José Hernández Moreno.  Nº de votos
Candidatura a la Junta de Gopierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Don Juan Ramón Marcelino Rivero.  Nº de votos
Candidatura a la Junta de Gobierno de la Federación de Lucha Canaria encabezada por Doña María Neida Rodríguez Caballero.  Nº de votos
En VECINDARIO a 21 de enero de 2017

1

El Secretário